

Przedmiar robót

ŁAZIENKA MAŁA

Budowa: **ROBOTY REMONTOWE**

Obiekt lub rodzaj robót: **REMONT ŁAZIENEK W DOMU OPIEKI DZIENNEJ SENIORA**

Lokalizacja: **43 - 502 CZECHOWICE - DZIEDZICE UL. MICKIEWICZA 19**

Inwestor: **GMINA CZECHOWICE - DZIEDZICE 43-502 CZECHOWICE - DZIEDZICE UL. JANA PAWŁA II 1**

Data opracowania:

2024-10-12

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	ŁAZIENKA MAŁA		
1	Element	Element - ROBOTY BUDOWLANE		
1.1	KNR 401/819/15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(1,91+2,94)*2*3,0-1,0*2,0		27,100000
		RAZEM:		27,100000
			m2	27,100
1.2	KNR 401/811/7	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie cementowej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,91*2,94		5,615400
		RAZEM:		5,615400
			m2	5,615
1.3	KNR 401/330/6	Wykucie wnęk w ścianach z cegieł, zaprawa cementowo-wapienna, głębokość do 1/2 cegły - pod geberit		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,80*1,20		0,960000
		RAZEM:		0,960000
			m2	0,960
1.4	KNR 401/211/3	Skucie nierówności betonu, głębokość do 5 cm, na ścianach lub podłogach		
		Wyliczenie ilości robót:		
		27,10+5,615		32,715000
		RAZEM:		32,715000
			m2	32,715
1.5	KNR 401/711/1 (2)	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III, (ściany płaskie, słupy prostokątne, z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonu) zaprawa cem-wap, do 1 m2 (w 1 miejscu)		
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,96		0,960000
		RAZEM:		0,960000
			m2	0,960
1.6	KNR 202/1102/1	Warstwy wyrównawcze pod posadzki, z zaprawy cementowej grubości 20 mm, zatarte na ostro		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,615		5,615000
		RAZEM:		5,615000
			m2	5,615
1.7	KNR 202/1102/3	Warstwy wyrównawcze pod posadzki, dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,615		5,615000
		RAZEM:		5,615000
			m2	5,615
1.8	NNRNKB 202/1134/1 (1)	Gruntowanie podłoża, powierzchnie poziome, preparatem Ceresit CT 17		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Posadaka		5,615*2
				11,230000
		RAZEM:		11,230000
			m2	11,230
1.9	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłoża, powierzchnie pionowe, preparatem Ceresit CT 17		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Ściany		27,10
				27,100000
		RAZEM:		27,100000
			m2	27,100
1.10	KNR 12/829/1	Licowanie ścian płytkami na klej, przygotowanie podłoża		
		Wyliczenie ilości robót:		
		27,10		27,100000
		RAZEM:		27,100000
			m2	27,100
1.11	KNR 12/829/8	Licowanie ścian płytkami 30x30 na klej, metoda zwykła		
		Wyliczenie ilości robót:		
		27,10		27,100000
		RAZEM:		27,100000
			m2	27,100
1.12	KNR 12/1118/1	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej, przygotowanie podłoża		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,615		5,615000
		RAZEM:		5,615000
			m2	5,615
1.13	KNR 12/1118/8	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej, płytki 30x30 cm, metoda zwykła		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,615		5,615000
		RAZEM:		5,615000
			m2	5,615
1.14	KNRW 401/1204/8	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynków		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Sufit		5,615
				5,615000
		RAZEM:		5,615000
			m2	5,615

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.15	KNRW 401/1204/1	Malowanie farbami lateksowymi starych tynków, 2-krotne, sufitów		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,615		5,615000
		RAZEM:		5,615000
			m2	5,615
1.16	KNR 401/106/4	Usunięcie gruzu z parteru budynku		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$0,96*0,15+(27,10+5,16)*0,02+0,30$		1,089200
		RAZEM:		1,089200
			m3	1,089
1.17	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi do 1 km		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,089		1,089000
		RAZEM:		1,089000
			m3	1,089
1.18	KNR 401/108/12	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1 km		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,089		1,089000
		RAZEM:		1,089000
			m3	1,089
1.19		Wycena indywidualna - Koszt utylizacji gruzu na wysypisku		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,089		1,089000
		RAZEM:		1,089000
			m3	1,089

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
2	Element	Element - ROBOTY INSTALACYJNE		
2.1	KNNR 8/225/3	Demontaż urządzeń sanitarnych, umywalka porcelanowa		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	kpl 1,000
2.2	KNNR 8/225/5	Demontaż urządzeń sanitarnych, ustęp z miską porcelanową lub żeliwną		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	kpl 1,000
2.3	KNNR 8/122/4	Demontaż baterii umywalkowej lub zmywakowej ściennej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt 1,000
2.4	KNNR 8/121/2	Demontaż zaworu, przelotowy lub zwrotny, Fi'25-32`mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt 1,000
2.5	KNRW 402/233/2	Demontaż elementów uzbrojenia rurociągów, wpust podłogowy - kratka ściekowa Fi'50`mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt 1,000
2.6	KNR GEBERIT 215/202/1	Armatura splukująca miski ustępowe, pneumatyczna ręczna ścienna - komplet + przycisk do spluczki ustępowej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	kpl 1,000
2.7	KNR 215/221/2 (1)	Umywalka pojedyncza porcelanowa z syfonem gruszkowym		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt 1,000
2.8	KNR 215/115/1	Bateria umywalkowa dla osób niepełnosprawnych ścienna Dn 15`mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt 1,000
2.9	KNRW 215/216/1 (1)	Wpusty ze stali nierdzewnej, podłogowy, Fi'50`mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt 1,000
2.10	KNRW 508/313/4	Montaż na gotowym podłożu osprzętu instalacyjnego z podłączeniem, przyciski alarmu, światła		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2	2,000000	
		RAZEM:	2,000000	szt 2,000
2.11	KNR 508/701/2	Montaż na gotowym podłożu konstrukcji wsporczych przykręcanych, ciężar do 1`kg, na ścianie, ilość mocowań 2 - poręcz stalowa kątowna stała		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt 1,000
2.12	KNR 508/704/4 (1)	Montaż elementów konstrukcyjnych, przykręcanie do gotowego podłoża na ścianie, ilość mocowań 2, uchwyt ścienny ruchomy przykręcany		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2	2,000000	
		RAZEM:	2,000000	szt 2,000
2.13	KNR 508/704/4 (1)	Montaż elementów konstrukcyjnych, przykręcanie do gotowego podłoża na ścianie, ilość mocowań 2 - poręcz ścienna łukowa ruchoma		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1	1,000000	
		RAZEM:	1,000000	szt 1,000
2.14	KNR 508/701/1	Montaż na gotowym podłożu elementów przykręcanych, ciężar do 1`kg, na ścianie, ilość mocowań 1 - wieszaki na odzież, podajnik papieru toaletowego itp.		
		Wyliczenie ilości robót:		
		4	4,000000	
		RAZEM:	4,000000	szt 4,000